
l

,,l ,l

' l

'

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:

Váženi,

pondělí 14. srpna 2023 16:37
'info@lukrom.cz'
výzva k podáni nabídky v řIzenI o veřejnou zakázku malého rozsahu - pojezdová
travní sekačka
výzva - sekačka.pdf

tímto si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky v řízenI o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku
s názvem pojezdová travní sekačka.
výzva k podání nabídky je přiložena v příloze emailu.
Termin k podání nabid ký je do nejpozději do 28.8.2023 do 17.00 hodin.

S pozdravem

Odborná referentka
Obecní úřad
Slánská 62
273 41 Brandýsek

TeLčIsIo 312 258 985,312 283 701, 312 283 815
Fax číslo 312 284 119
e-mail: , info@brandysek.cz
www.brandysek.cz

1



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět"

Přílohy:

pondělí 14. srpna 2023 16:34

výzva k podáni nabídky v řízenI o veřejnou zakázku malého rozsahu - pojezdová
travní sekačka
výzva - sekačka.pdf

Váženi,

tímto si vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky v řízenI o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku
s názvem pojezdová travní sekačka.
výzva k podání nabídky je přiložena v příloze emailu.
Termin k podáni nabídky je do nejpozději do 28.8.2023 do 17.00 hodin.

S pozdravem

Odborná referentka
Obecní úřad
Slánská 62
273 41 Brandýsek

TeLčíslo 312 258 985,312 283 701, 312 283 815
Fax číslo 312 284 119
e-mail: , info@brandysek.cz
www.brandysek.cz

1



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 14. srpna 2023 16:43
'info@agrozet.cz'
výzva k podáni nabídky v řízenI o veřejnou zakázku malého rozsahu - pojezdová
travní sekačka

Váženi,

tímto si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky v řIzenI o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku
s názvem pojezdová travní sekačka.
výzva k podání nabídky je přiložena v přIloze emailu.
Termín k podáni nabídky je do nejpozději do 28.8.2023 do 17.00 hodin.

S pozdravem

Odborná referentka
Obecní úřad
Slánská 62
273 41 Brandýsek

Tel.čIslo 312 258 985,312 283 701, 312 283 815
Fax číslo 312 284 119
e-mail: , info@brandysek.cz
www.brandysek.cz

1



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

středa 13. září 2023 11:06

výzva k podáni nabídky
výzva - sekačka.pdf

Vážení,

tímto si Vás dovolujeme vyzvat k podáni nabídky v řizenI o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku
s názvem pojezdová travní sekačka.
výzva k podání nabídky je přiložena v příloze emailu.
Termin k podáni nabídky je oproti uváděnému termínu ve výzvě posunutý do 25.09.2023 do 17.00 hodin.

S pozdravem

Odborná referentka
Obecní úřad
Slánská 62
273 41 Brandýsek

TeLčIsIo 312 258 985,312 283 701, 312 283 815
Fax číslo 312 284 119
e-mail: , info@brandysek.cz
www.brandysek.cz

1



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

středa 13. záři 2023 12:05

výzva k podání nabídky
výzva - sekačka,pdf

Váženi,

tímto si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky v řIzeni o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku
s názvem pojezdová travní sekačka.
výzva k podáni nabídky je přiložena v příloze emailu.
Termin k podání nabídky je oproti uváděnému termínu ve výzvě posunutý do 25.09.2023 do 17.00 hodin.

S pozdravem

Odborná referentka
Obecní úřad
Slánská 62
273 41 Brandýsek

TeLčIsIo 312 258 985,312 283 701, 312 283 815
Fax číslo 312 284119
e-mail: , info@bra ndysek.cz
www.brandysek.cz

1


